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ADM-ZP.272.1.2.2024                     Lublin, dnia 30.01.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Pytania i odpowiedzi nr 2, Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 2. 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniami 
skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawę szkła i drobnego sprzętu laboratoryjnego na 2024 rok dla 
WSSE w Lublinie” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego. Jednocześnie  
Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 286 ust. 1 
ustawy Pzp. Treść wspomnianych pytań oraz wyjaśnienia są następujące: 
 
Pytanie nr 1 
PAKIET 7 - wymazówki, pozycja 1 - Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający w pozycji 1 wymaga 
podłoża Amies GEL? 
 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga podłoża Amies GEL, i równocześnie dokonuje zmiany 
w Załączniku 2-Formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie opis przedmiotu zamówienia  
w pakiecie 7, poz. 1  z Amnies Gel na Amies Gel. 

 
Pytanie nr 2 
PAKIET 7 - wymazówki, pozycja 4- Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający w poz. 4 zamiast 10 szt. 
wymaga 10 opakowań? 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą  o możliwość wycenienia w tej pozycji najmniejszego opakowania 
handlowego będącego w ofercie Wykonawcy, tj. 50 szt. wymazówek firmy Copan sugerowanych również 
w poz. 1-3 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań wymazówek pakowanych po 50 sztuk, 
łącznie 500 sztuk wymazówek, i równocześnie dokonuje zmiany w Załączniku 2-Formularzu 
asortymentowo-cenowym w kolumnie jednostka miary ze szt. na op.(tj opakowanie). 
 
Pytanie nr 3 
PAKIET 7 - wymazówki, pozycja 4 - Jeśli zamówienie będzie dotyczyło 10 szt. wymazówek przez cały okres 

obowiązywania umowy, to prosimy o możliwość wycenienia w tej pozycji najmniejszego opakowania 

handlowego będącego w ofercie Wykonawcy tj. 50 szt. wymazówek firmy Copan sugerowanych również 

w poz. 1-3. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań wymazówek pakowanych po 50 sztuk 
i równocześnie dokonuje zmiany w Załączniku 2-Formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie 
jednostka miary ze szt. na op.(tj opakowanie). 
 
Pytanie nr 4 
PAKIET 7 - wymazówki - czy Zamawiajacy dopuści termin ważności  min. 8 miesięcy od daty dostawy do 

siedziby Zamawiającego? 
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Odpowiedź nr 4: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza 8-miesięczny termin ważności asortymentu z Pakietu 

7, licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego  
 
Pytanie nr 5 
PAKIET 5 - Szkło laboratoryjne,  pozycja 26 - naczynia mają wymiar: średnica 12cm, wysokość 15cm (nie 

na odwrót). Czy zamawiający wyrazi zgodę na wskazane wymiary? 

 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający wyraża zgodę na naczynia szklane o wymiarach: średnica 12 cm i 

wysokość 15 cm i równocześnie dokonuje zmiany w Załączniku 2-Formularzu asortymentowo-cenowym 

w kolumnie wymagania techniczne i jakościowe, pakiet 5 poz.26. 

 
 
Zamawiający dołącza na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowy formularz 
asortymentowo cenowy, Plik, o nazwie: formularz asortymentowo cenowy_30.01.2024 
 
Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
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